
o . 
REPUBLICA DEL ECUADOR 4 >, 

SUPERINTENDENCIA DE comPañias RESOLUCION No.00G- (30866 3 
VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE 

AMENA ¡AA OFICINA DE. GUAYAQUIL (E) CATA 

CONSIDERANDO |. CON 
ARA . 

QUE el 10 de marzo de 2000, »e ha otorgado ante el Notario Vi Páimero del cantón Gueyaquil la 
- escritura pública de aumento del capital: y resorab AA UM O -SERVICIÓS DE REPARACION 
ASCENSOTEC SA; o 

s ma A 

QUELa abogada Nuy Butiña, ha prescalado cbpias bp tren 
A AA eE 

QU Depa Ju de Compas a caia nl ar pin mid 

Ea ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Su de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-98217 de octubre 3 de 1998; y, SEA -DF-O-2000.D46 de de tos de 

Y Si 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el capital autorizado de la compañia SERVICIOS DE REPARACION 
ASCENSOTEC S.A, en CUARENTA MILLONES DE SUCRES; b) el aumcnio del capital suecelto por QUINCE 
MILLONES DE SUCRES, dividido en QUINCE MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una; y, c) la refonma del 

O estatuto constante cn lo referida escritura : PO as Sa E ta NAT e 

- ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón , al morgen de la matriz 
de lo escritura pública que se apmeba, tome nota del conteaido de la presente Retolnción y sleato razón do est 
anotación. . ON a e 

O E Dm 
ARTICULO TERCERO--: fl Registrador del cesión Gueyaquil: ») inscciba la 

referida cacritara pública junto con la presente ambive: copia de dicha cecritura y devuciva las restantes 
con la razón de la inscripoión que so ordena; y, b) cumpla les desaás prescripciones contenidas cm le Loy de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER qíe el Noibilb Vigéllimo Prilozo del canión Guayaquil, anote al margen 
de la matriz de la escritura páblica del 29 de agoíto de 1991, jor lla cual so constituyó la compañía cn referencia, que ha 
procedido a sumcntar cbcapital y a reformar su estatuto, mediante la escritura pública que sc aprueba por la presente 
Resolución y siente 1 de esta anotación. 

— 

ARTICULO .- DISPONER que un extracto de la indicada cacritura pública se publique, por ua vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en cl domicilio principal de la Compañés. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a csic Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

O COMUNIQUESE.. DADA y finnada en la Superinteandeacia de Compañías, en Guayaquil a 

, DA ha ió 

IMTENDENTE JURIDICO DÉ 

(Ona.



42d z as Pat 

ely: o da A aa Mara Td 

CERTIFICO: Que són fecha de Roy, queda Inscrita la presente Pesotucién 

a foja o /RULO , número 2363 del Registra Paddadh anotado bajo «: 

número 3223 35 del Repertorio... coa, eernba 26 ¿loro 

  

DRA, NORMA PLAZA DE GARCIA 
REGISTRADORA MERCANTIL 
DEL CANTON GUAY “Qui 

    

  

A, NORMA PLAZA DE GARCIA 

REGISTRADORA MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

No o da OS xo o, Xx 3 FE ES e SN 7


